






Republika e Kosov0s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.155412022

Duke u bazuar n0 Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t0 Komunave t0 Kosov€s me nr.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal ttr.03lL-049, neni 2,
Vendimin p€r p€rkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne bazl tE kOrkes€s s€ pal€s, me nr. 0211554,
Kryetari i Komun0s s€ Hanit tEElezitnxierr0:

VENDIM
pEn UnT,SHTETJE F'INANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare pOr Sadam Dernjani, qytetar i komun€s s€ Hanit t€ Elezit me rastin
e lindjes s0 fdmij€s s0 tij, k€rkesOs dhe dokumentacioneve t€ k€rkuara.

2, Shuma e mjeteve financiare Osht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete k€to q0 do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p0rfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ n0 fuqi menj€her dhe me ketO vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit te
Komun€s per p0rkrahjen e lehonave n€ komunOn e Hanit t€Elezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria pOr Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 03.03,2022
Hani i Elezit

i Komunds
Ballazhi





Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.1657/2022

Duke u bazuw n0 Ligiin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t0 Kosov€s me nr.03lL-040,neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€sf rigiin e Financave t0 pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,Vendimin per p€rkrahj en e lehonav e 0l nr .aa9J20 I 2 dhe ne baz|t€ k€rkes€s s€ palgs, me nr. 02/1657 ,Kryetari i Komun€s s0 Hanit tEElezitnxjerr€:

VENDIM
PTn MgTsHTETJE FINANcIARE

1' LEJOHEN mjetg! financiare p€r Fatbardha Brava, qytetar i komun€s s€ Hanit t€ Elezit merastin e lindjes s0 ftmijOs se tij, kerkes€s dhe dokumentacion.u. t0 k€rkuara.

2' Shuma e mjeteve financiare €sht€ 10^0 € ( Nj€qind euro ), mjete k€to q0 do t€ merren ngakategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3- Ky vendim hyn€ n0 fuqi menjOher dhe me kete
Komun€s p€r pdrkrahjen e lehonave n0 komun€n e

vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t€
Hanit t0 Elezit.

4' Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 14.03.2022
Hani i Elezit
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Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.182612022

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale td Komunave t€ Kosov€s me nr. 03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t0 Komun€s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049,neri2,
Vendimin p€r p€rkrattjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne bazlt€ kOrkes€s s€ pal€s, me nr. 0211826,
Kryetari i Komun0s s0 Hanit t9Blezitnxjerr€:

VENDIM
ptn UTnESHTETJE FINANcIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p0r Liridon Loku, qytetar i komunOs s0 Hanit tlElezitme rastin e
lindjes s€ lemij0s s€ tij, k€rkesds dhe dokumentacioneve t€ k0rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 0sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete k€to q€ do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - piirfitues individual.

3. Ky vendim hynO n€ fuqi menjeher dhe me k€t€ vendim b€het ekzekutimi i vendimit t0 Kuvendit t€
Komun€s pilr p€rkrahjen e lehonave n€ komun€n e Hanit tlElezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 14.03,2022
Hani i Elezit

i i Komun€s



Republika e Kosov0s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.1830 t2022

Duke u bazuar ntl Ligjin mbi vet€qeverisje Lokale t0 Komunave t€ Kosov€s me nr.03/L-040,neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€r, rigiin e Financave t€ pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,vendimin p€r p€rkrahjen e lehonave 0l nr.469/2012 dhe nebaz€t€ k€rkeses se pales, me nr. 0211g30,Kryetari i Komun€s s€ Hanit tEElezitnxierr€:

VENDIMptn TnTSHTE TJE F.INANCIARE

.1' LEJOHEN mje-te!.financiare p€r ltir Dernjani, qytetar i komunes s0 Hanit tE Elezitme rastin elindjes s0 ftmij0s s€ tij, kOrkeses dhe dokumeniacioneve t€ k€rkuara.

2' shuma e mjeteve financiare €sht0 10^0 € ( Njeqind euro ), mjete k€to q€ do t0 merren ngakategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3' Ky vendim hyne 1! fuqi menjOher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t0Komun€s pOr p€rkrahjen e lehonave n€ komunen e Hanii te Erezit.

4' Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 14.03.2022
Hani i Elezit i i Komun0s



Republika e Kosov0s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.187512022

Duke u bantw n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me nr.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049,neri2,
Vendimin pilr pilrkrahj en e lehonave 0 1 nr.469 12012 dhe ne baz€ tE k€rkes0s s0 pal€s, me ff. 021 187 5 ,
Kryetari i Komun€s sE Hanit t0 Elezit nxjen€:

VENDIM
pEn TnESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Amire Qajani, qytetar i komun€s s€ Hanit t€Elezit me rastin e
lindjes si! fbmijils se tij, kerkes€s dhe dokumentacioneve t0 k€rkuara.

2, Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete k€to qii do t0 merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p0rfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ n0 fuqi menj€her dhe me k€t6 vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t€
Komun€s p€r p€rkrahjen e lehonave n€ komun€n e Hanit t€ Elezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, DrejtoriapOr Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 16.03.2022
Ilani i Elezit



Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.189612022

Duke u bazuw n0 Ligiin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t0 Kosov€s me nr.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s, rig;in e Financave t€ pushtetit Lokal nr.03/L-049, neri 2,vendimin p€r p€rkrahjen e lehonave 0l w.469J2012 dhe nebaz€t€ k€rkes€s s€ pal€s, me nr. 02llg96,
Kryetari i Komun€s s€ Hanit tlElezitnxjene:

VENDIM
pEn UnESHTETJE FINANcIARE

-1.' 
LEJOHEN mjetetfinanciare p€r Burhan Suma, qytetar i komunes s€ Hanit t|Elezitme rastin elindjes s€i fEmij€is s€ tij, kOrkes€s dhe dokumentacioneve t€ k0rkuara.

2' Shuma e mjeteve financiare €sht€ 10-0 € ( Njeqind euro ), mjete k€to q€ do t€ merren ngakategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

1 Ky vendim hyne 9! fuqi menj€iher dhe me k€tO vendim b€het ekzekutimi i vendimit t0 Kuvendit teKomun0s p€r p€rkrahjen e lehonave n€ komun€n e Hanit tEElezit.

4' Me k0t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 16.03,2022
Ilani i Elezit
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Republika e Kosov0s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.201312022

Duke u b^ynO Ligiin mbi Vet€qeverisje Lokale t0 Komunave t0 Kosov€s me nr. 03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun0s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal rc.031L-049, ner' 2,
Vendimin per p€rkrahjen e lehonave 0l nr.46912012 dhe ne baz€,tlkerkes€s s€ pal€s, me nr. OZtZOtl,
Kryetari i Komun0s s€ Hanit tlBlezitnxjerr0:

VENDIM
ptn ImESHTETJE FINAI{cIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Arbnora Lagi, qytetare e komun€s s€ Hanit tEqlentme rastin e
lindjes s€ femij€s s€ saj, k€rkes0s dhe dokumentacioneve t€ k€rkuara.

2. Shuma e rnjeteve financiare 0sht€ 100 € ( Nj€qind euro ), mjete k€to qii do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

I Ky vendim hynO n€ fuqi menjOher dhe me k€t€ vendim btlhet ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit te
Komun0s per p€rkrahjen e lehonave n0 komun€n e Hanit t€ Elezit.

4. Me kOt€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria pOr Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data:21.03.2022
Hani i Elezit



Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i EIezit

02.nr.205312022

Duke ubaztar n0 Liglin mbi Vetilqeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me m. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Iftyetarit t€ Komun€s, Ligiin e Financave t0 Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neti 2,
Vendimin p€r p€rkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne baz6 t0 k€rkes€s s€ pal€s, me nr. 0212053.
Kryetari i Komun€s s€ Hanit t9Elezitnxjerr€:

VENDIM
pf,n TnESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Blertina Misini, qytetare e komun€s sii.Hanit t0 Elezit me rastin
e lindjes s0 femij€s s€ saj, kOrkes€s dhe dokumentacioneve t€ k0rkuara.

2, Shuma e mjeteve financiare €sht0 100 € ( Njeqind euro ), mjete k€to q€ do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p0rfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ n€ fuqi menjOher dhe me k€t€ vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t€
Komunds p6r p€rkrahjen e lehonave n€ komun€n e Hanit t€ Elezit.

4. Me k€tO vendim njoftohen: Pala Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:21.03.2022
Hani i F,lezit
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